п е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ -
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Тел.:(812) 539-52-23
E-mail: predsedatel-kf(a lenreg.ru

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

На № ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет финансов Ленинградской области ходатайствует о награждении

наградами Законодательного собрания Ленинградской области работников

финансовых органов муниципальных образований Ленинградской области и

Комитета финансов Ленинградской области, за многолетний добросовестный

труд, практический вклад в развитие финансовой системы Ленинградской области

и образцовое выполнение служебных обязанностей, по представленным спискам.

Приложение: на 1 л.

С уважением, Р.И. Марков

Исп. О.В. Кадырова 4455

Список работников Комитета финансов Ленинградской области органов
муниципальных образований Ленинградской области,

предлагаемых к награждению

Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской области

1. Михайлова Екатерина Анатольевна -  заместитель председателя Комитета
финансов Ленинградской области
2. Шведов Денис Владиславович -  консультант отдела финансовой политики
и государственного долга Комитета финансов Ленинградской области
3. Мирожниченко Елена Александровна -  заместитель начальника отдела
социальной защиты и здравоохранения населения департамента бюджетной
политики в отраслях социальной сферы Комитета финансов Ленинградской
области

Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области
1. Мигда Татьяна Юрьевна -  заместитель председателя Комитета финансов
Ленинградской области
2. Старостина Рузанна Левоновна -  консультант отдела бюджетного
планирования департамента бюджетной политики Комитета финансов
Ленинградской области
3. Бокунова Анна Николаевна -  консультант отдела по осуществлению
контроля в сфере закупок и учета обязательств департамента казначейского
исполнения бюджета Комитета финансов Ленинградской области
4. Певват Елена Михайловна -  заместитель председателя -  начальник
отдела планирования бюджета комитета финансов Волховского муниципального
района Ленинградской области
5. Соколовская Елена Михайловна -  заместитель начальника отдела по
казначейскому исполнению бюджета отдела учета, отчетности и казначейского
исполнения бюджета Комитета финансов Гатчинского муниципального района
Ленинградской области